INDICAÇÃO Nº 297/2023
AUTOR: ADRIANO LAURINDO DA SILVA

 Senhor Presidente

De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário solicito a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia a Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, mostrando a necessidade de construir um estacionamento com pavimentação asfáltica, iluminação e devidamente sinalizado no Estádio Municipal Virgílio do Nascimento.
hospital Muni
  J U S T I F I C A T I V A
O estádio necessita de um local apropriado para que os usuários estacionem seus veículos, e por ter espaço suficiente para fazer esta benfeitoria, nós solicitamos este estacionamento com pavimentação asfáltica, devidamente sinalizado e iluminado, visando atender melhor os usuários do estádio municipal. Assim peço o apoio dos Nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa indicação.
                                 Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 04 de setembro de 2023.

ADRIANO LAURINDO DA SILVA
Vereador

Edemundo Aparecido G. dos Reses    Elias Bueno de Souza    Anilton Silva de Moura
                Vereador                                                  Vereador	              Vereador

 Paulo C. Trindade       Willian M. Batista (Bicudo)        Jubio C. M. de Moraes-Jubinha
           Vereador                                 Vereador                                          Vereador

Jose A. da Silva (Nego)        Ivan Martins da Silva         Sebastião N. de Oliveira-Curica
           Vereador                                 Vereador                                          Vereador
                                                Ednaldo Fragas da Silva- Quatizinho
[bookmark: _GoBack]                                                                   Vereador